Kukosekana utawala wa kuitabikisha muongozo ni hasara sio tu kwa Waislamu bali kwa wanadamu kwa jumla. Ni wajibu kufanya kazi usiku na mchana ili kurejesha utawala utakaoutawalisia muongozo huu wa kama lilivyo lengo lake. Tunawatakia Ramadhani njema.

MHARIRI

05 Ramadhan 1440AH/ 11 Mei 2019

gazetikhilafah@gmail.com

<http://hizb.or.tz/>

https://twitter.com/Hizb_tanzania

<https://www.facebook.com/Hizb-ut-Tahrir-Tanzania>

Makala ya Wanawake

Ukumbi wa Fiqhi

UFANUZI KUHUSU DAKU

Mwezi wa Ramadhani ni mwezi wa furaha na majonzi kwa munasaba wa kumbukumbu ya Bi. Khadija ra.